
Jabłonna 2021-04-24
SIXT PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2021

Masters Kobiet

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 365 100 042 978
88

WARCZYK
Dorota

Tomaszów
Mazowiecki

LKK START
Tomaszów
Mazowiecki

00:25:41
/ 1

00:20:30
/ 1

00:20:55
/ 1 01:07:07 8.3 00:00:00 25

Nie wystartowało 3 uczestników

DNS* 224 101 076 054
17

DĄBROWICZ
Katarzyna Komorniki MŚ Cycling

dietetyka DNS* DNS* DNS*

DNS* 149 10107599353 DUDEK Izabela Sosnowiec Peva Polska
MTB Team DNS* DNS* DNS*

DNS* 268 MAZURKIEWICZ
Hania Warszawa Warszawski

Klub Kolarski DNS* DNS* DNS*

Ukończyło: 1

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2021-09-29

Wystartowało: 1

Zapisało się: 4

http://www.protimer.pl/bio/user/results/3888/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/3888/

